haec dispositio placuit nullo contraveniente.

Annus Domini 1776

Proper antiquam ut moris fuit constitutionem ordinis factam in ordine
ad ecclesiam ad sonum maioris campanae, tam fratres et sorores Sacra-
tissimi Rosarii, omnes congregati fuere, ad cultum Beatissimae Virginis
Mariae, sub felicissimis auspiciis Domini Raphaelis Buszczynski, sacrae
theologiae doctoris, praepositi protunc tuchoviensis, prout fuerat in anno
1773 electio restaurando pristinum ordinem tunquam animam rerum,
hi omnes benevole in suis officiis permanere se petierint anno Domini

1776, die 8 octobris.
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Anno Domini 1777, die vero octava octobris, itidem in suis officiis per-

manserunt.

L

Anno ab Incarnatione Dominica 1780, die 14 maii

Intimata prius ante hebdomadam electione officialium Sacratissimi Rosarii

ex ambona publici die dominico, ipso que die electionis transmisso omni-
bus fratribus et sororibus signi electionis per Honestum Mathaeum Fili-
powicz, cum convocatione ad eodem dati que signi per tibicines et pulsum

campanae maioris hora secunda pomeridiana, congregatis fratribus ac so-
roribus rosarianis ad numerum 60 personarum. Admodum Reverendus

Pater Victorinus Ochabowicz, promotor sive praesidens Congregationis

Rosarianae, ut decet et moris est, ornatus ad mensam instructam requisitis

ad electionem, asscedit assessores maiores, sive seniores fratres assidere

rogavit, nempe: Honestos Famatos Laurentium Wanatowicz, losephum

Stefanowski, Adalbertum Szymanski, Sigismundum Moznasowicz, Ioan-
nem Ozogowicz, habitaque exhortatione ad fratres et sorores Sacratissimi

Rosarii de obligatione sua, ad eorundem aedificationem capitulum sextum

ex libro, cui titulus Hortus rosarianus, de communi officialium munere,
perlegi curavit ac tandem ab invocatione Spiritus Sancti exordium, per

hymnum Veni Creator Spiritus,sumendo communibus cum fratrum ac so-

rorum votis ac desideriis, promulgati sunt primo Sacratissimi Rosarii.

Protectores

Tlustrissimus ac Reverendissimus Dominus Amandus de Janowek Janow-
ski, abbas tynecensis, canonicus cathedralis cracoviensis, singularissimus
Sacratissimi Rosarii patronus ac benefactor

Perillustris et Admodum Reverendus Raphael Buszczynski, Ordinis Sanc-

ti Benedicti, praepositus tuchoviensis
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Magnifici Domini Josephus et Anna Lesniowscy, pocillatoridae ostrze-
szovienses, haeredes in Kielanowice
Magnifici Domini Dominicus et Helena Roztuccy, pincernae morzycensis,

haeredes in Bukcice

Facta promulgatione Illustrimorum Protectorum supradictus Admodum
Reverendus Pater Promotor sive Praesidens accessit ad electionem offcia-
lium et primo quidem ad electionem prioris, ad quod officium porrexit
tres candidatos, nempe Famatum Dominum Laurentium Wanatowicz,
Famatum Dominum losephum Stefanowski et Famatum Dominum
Adalbertum Rudnicki, ex quibus pluralitate votorum electus est:

Prior Famatus Dominus Laurentius Wanatowicz, advocatus tuchoviensis

Electo priore ad officium subprioratus porrexit candidatos itidem tres,
nempe Famatum Dominum Iosephum Stefanowski, Famatum Dominum
Adalbertum Rudnicki et Famatum Dominum Sigismundum Moznaso-
wicz, ex quibus pluralitate etiam votorum electus est

Subprior Famatus Dominus Iosephus Stefanowski

Ad officium thesaurarii fuere propositi candidati tres, scilicet Famatus
Dominus Adalbertus Rudnicki, Famatus Dominus Sigismundus Mo-
znasowicz, et Famatus Dominus Adalbertus Szymanski. Ex his maiori
votorum numerum electus est

Thesaurarius Famatus Dominus Adalbertus Rudnicki

Electis domini priore, subpriore et thesaurario electi sunt sequentes.
Procuratores et procuratrices causarum

Famatus Dominus Laurentius Wanatowicz, prior

Famatus Dominus losephus Stefanowski, subprior
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Famatus Dominus Adalbertus Rudnicki, thesaurarius
Famatus Dominus Sigismundus Moznasowicz
Domina Anna Wadowska

Domina Rosalia Wadowska

Domina Sophia Dobrzanska

Domina Marianna Dutkiewiczowa

Post electionem procuratorum Sacratissimi Rosarii Admodum Reveren-
dus Pater Promotor descendit ad electionem notarii, ad quod officium,
cum ex omnibus fratribus aptiorem magisque ideoneum viderit neminem
praeter Dominum Ignatium Wadowski, eundem in candidatum notariatus
proposuit fratribus rosarianis, cui unanimi consensu omnes fratres vota
sua subscripserunt, qui pro merito coram Deipara cum humilitate hocce
officium non recusavit, adeo que electus est

Notarius Dominus Ignatius Wadowski

Provisor altaris

Famatus Dominus Simon Pigtkiewicz

Vexiliferi
Famatus Dominus Blasius Krogulski

Famatus Dominus Ioannes Ozogowicz

Visitatores et visitatrices infirmorum
Famatus Dominus Adalbertus Szymanski
Famatus Dominus Iosephus Stefanowski
Famatus Dominus Ioannes Ozogowicz
Famatus Dominus Franciscus Stefanowski

Domina Sophia Ryngarowiczowa

Domina Anna Wadowska
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Domina Francisca Ziembska

Domina Rosalia Ryngarowiczowa

Cantores utriusque sexus assignati sunt sequentes
Famatus Dominus Blasius Krogulski
Famatus Dominus Laurentius Wanatowicz
Famatus Dominus Andreas Wadowski
Famatus Dominus Josephus Stefanowski
Famatus Dominus Adalbertus Szymanski
Famatus Dominus Paulus Dobrzanski
Famatus Dominus Adalbertus Rudnicki
Famatus Dominus Thomas Sowinski
Domina Anna Wadowska

Domina Elisabeth Siedlecka

Domina Francisca Luczynska

Domina Margaretha Dutkiewiczowa
Domina Cunegundis Moznasowiczowa
Domina Cunegundis Stefanowska
Domina Francisca Zigmbska

Domina Apolonia Dobrzanska

Iuvenes et virgines ad portandas imagines
Dominus Sebastianus Krogulski
Dominus Gaspar Dobrzanski

Dominus Sebastianus Stefanowski
Dominus Laurentius Stefanowski
Dominus Gaspar Ziembski

Dominus losephus Kowalski

Dominus Thomas Wanatowicz

Dominus Benedictus Ziotoski
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Domina Rosalia Wadowska
Domina Agnes Dutkiewiczowna
Domina Regina Szymonska
Domina Agnes Budzinska

Domina Teresia Wadowska
Domina Marianna Ankiewiczowna
Domina Agnes Ziotoska

Domina Teresia Bernacka

Virgines ad portandum vexillum
Domina Anna Rudnicka
Domina Regina Krogulska

Domina Cunegundis Moznasowiczowna

Mareschalcus

Honestus Mathaeus Filipowicz

Ad portandum vexillum magnum
Laboriosus Martinus Trzeciak

Laboriosus Stanislaus Sowa

Ad portandam crucem

Laboriosus Adalbertus Wapienski

Ad portandam Confraternitatis Imaginem
Laboriosus Franciscus Ryba

Laboriosus Michael Adwent

Laboriosus Michael Kucek

Laboriosus Thomas Baszcz

Laboriosus Sebastianus Trzeciak

Laboriosus Bajorczyk
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Tympanista

Antonius Zarankiewicz

Ad maius pietatis erga Beatissimam Virginem Mariam incrementum
eodem itaque, ut expressum est, ordine peracta electione, conclusio facta
est per decantationem ab Admodum Reverendi Domini Promotore fra-
tribusque rosarianis hymni sanctorum Ambrosii et Augustini 7¢ Deum
laudamus,id autem in gratiarum actionem Deo ter optimo maximo, quod
in eligendis Sacratissimi Rosarii officialibus gratiam et auxilium Spiritus

Sancti fratribus rosarianis praesto adesse voluerit.

K ok sk

Anno 1781, die 7 octobris, in actu visitationis decanalis, productum et re-
visum Blasius Barczykiewicz, philosophiae doctor, curatus in Zalassowa,

decanus foraneus tarnoviensis

L

Anno ab Incarnatione Domini 1782, die 20 maii

Intimatu prius ante hebdomadam et ipsa die electionis ex ambona electio-
ne officialium Sacratissimi Rosarii, datoque signo per tubicines et pulsum

campanae maioris, hora secunda pomeridiana, congregatis fratribus et so-
roribus rosarianis ad numerum 50 personarum, Admodum Reverendus

Pater Victorinus Ochabowicz, promotor sive praesidens Congregationis

Rosarianae, ut decet et moris est ornatus ab intonatione hymno Veni Cre-
ator Spiritus electionem exordus est, tum ad mensam instructam ad elec-
tionem assedit, assesoresque maiores sive seniores fratres assidere rogavit,
nempe Honestos Famatos Laurentium Wanatowicz, priorem congrega-
tionis et advocatum civitatis, Blasium Krowulski, Iosephum Stefanowski,
Albertum Rudnicki, Sigismundum Moznasiewicz, recitataque exhortatio-

ne ad fratres et sorores de cultu Mariae et obligationibus fratrum caput

325

Ksiggi bractwa rozaricowego. ..

de electione officialium ex Horto rosariano praelego curavit ea unamibus

fratrum et sororum satis ematis promulgavi Sacratissimi Rosarii

Protectores

Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Florianus Amandus de Ja-
nowek Janowski, abbas claustralis tynecensis, sacrae theologiae doctor,
canonicus cathedralis cracoviensis, singularissimus Sacratissimi Rosarii
patronus et benefactor

Perillustris et Admodum Reverendus Dominus Raphael Buszczynski,
Ordinis Sancti Benedicti, praepositus tuchoviensis

Magnifici Domini Iosephus et Anna Lesniowski, pocillatoridae ostrze-

szovienses

Facta promulgatione Illustrissimorum Protectorum supradictus Admo-
dum Reverendus Promotor sive Praesidens accessit ad electionem officia-
lium et primo quidem ad electionem priores ad quod officium declaravit
a se porrigendos tres viros in candidates unanimi fratres et sorores consen-
su et voce num alicim velle protestati sunt. Priorem tantum ut praeteritus
de novo assumat sive concernit ad hoc officium nempe

Prior Famatus Dominus Laurentius Wanatowicz, advocatus sive iudex

tuchoviensis

Electo priore ad officium supprioris porrexit candidatos tres, nempe Fa-
matos Josephum Stefanowski, Blasium Krowulski et Albertum Rudnicki,
ex quibus per maiorem media votorum partum electus est

Supprior Famatus Blasius Krowulski
Substitutus commisariusque ad officium thesaurarii fidelissime sollicita
laudabiliter ad ministrantem idem officium Famatus Albertus Rudnic-

ki, annis elapsis dubbies eorum fratribus et sororibus Congregationis
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Rosarianae testatus est, quam laudabilem nominati administrationem
huius officii spectantes, fratres et sorores itidem unanimi consensu et voce
acclamarunt declararunt eundem habere velle

Thesaurarium Famatum Adalbertum Rudnicki.
Electis domini priore, suppriore et thesaurario, electi sunt sequentes.

Procuratores et procuratrices causarum
Famatus Laurentius Wanatowicz, prior
Famatus Josephus Stefanowski

Famatus Albertus Rudnicki, thesaurarius
Famatus Sigismundus Moznasiewicz
Domina Caecilia Klimkiewiczowa
Domina Rosalia Wadowska

Domina Sophia Dobrzanska

Domina Catharina Rudnicka

Post electionem procuratorum Sacratissimi Rosarii Admodum Reveren-
dus Pater Promotor discendit ad electionem notarii, ad quod officium
cum ex omnibus fratribus aptiorem magisque idoneum viderit neminem
praeter Famatum Simonem Kuczenski, eundem in candidatum notariatus
proposuit fratribus rosarianis unanimi voce omnis fratres vota sua sub-
scribserunt, qui pro merito coram Deipara cum humilitate hocce officium
num recusavit adeoque electus est